
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري

رفاهيات انگيزشي

کشيک

طلب از ماه قبل

٢تعطيل کاري 

47,612,838
4,179,750
5,500,000
8,500,000

16,345,370

47,265,288
3,150,000

16,505,344

12,654,480

23,632,644

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

15,824,877
13,962,574

7,000,000کسر بابت وام

230,226,773

10.2085349.1

سعيد زنگي قاسم آبادي

17

3517
شركت برق آذين الموت

١٤٠١تيراطلاعيه حقوق و مزايا

180,000کارانه

20,631,680ماموريت

تعداد

31

1,060,000حق غذا

29,787,4517,000,000

36,787,451

2691647684كد ملي:

شبکاري

١اياب و ذهاب 

21,269,379
1,740,000

60
120

8
40

10

193,439,322
يكصد و  نود و  سه ميليون و  چهارصد و  سي و  نه هزار  و  سيصد و  بيست و  دو 

گروه شغلي :


